Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ppuit. et etiā in ytalīa. post cuius visionē magna siccitas et
multa incēdia ciuitatū et siluarū visa sunt. quo et Erfordie
magna ps exulta fuit. Tales ergo pticulares inflāmatioes
pdicere possunt. nō vniuersales. maxime illā pflagratōne
vlem. quam fide credimus venturā scire minime possunt.
Secūdo deficit ista via. qz ut tactū aliquāliter est. nisi dicte
cause nutu creatoris ad illū effectū specialit̄ latent̄ et cōfor
tent̄. non possunt hmōi effectū causare ut tangit idem wil
helmus parisiensis. **Q**uā aut̄ hoc deus facere velit. non est
astronomis datum nosse. si est theologis p̄hibitum scire.
Sicut dixi tertio qd tēp̄ scdi aduēt̄ xp̄i nō est ex visionib⁹ et
reuelationib⁹ certificandū. **U**bi aduertendū est qd quidaz
p̄cesserūt ad hmōi t̄pis iuestigationē p reuelationē dupli
citer. **Q**uidā p reuelationē sibi factā. aliq p calculationes
ex reuelationib⁹ alijs factis. hoc est ex scripturis reuelatis
De p̄mis repiunt̄ aliq fuisse sc̄ti et aliq fantastici. **S**anctis
forte facta est reuelatio sub pditione. scilz nisi hoies p̄nāz
egerint de malis suis. vel nisi aliq̄s veniat q̄ eis dilationez
ad penitēdū a deo ip̄t̄ret. vel qd facta ē eis reuelatō. mltā
mala esse futura. vel ptunc fuisse v̄tura. quod et ita factū
comptū est. **I**llos aut̄ estimasse tanta mala ptinere ad con
sumationē mūdi. sed in hoc deceptos fuisse ut clar⁹ postea
dicit̄. **Q**uereputat̄ incōueniēs sc̄tos viatores in aliquo d̄
cipi posse. qd nō est op⁹ scire. **D**e fantasticiis v̄o scribit wil
helm⁹ p̄sien̄sis. et dñs **U**bert⁹ magn⁹. qd turbato cerebro
sp̄s erroris se imiscet. q̄ facit eos stulta p̄sumere et pdicere
sicut t̄pib⁹ eoz plures fuisse testāē. **E**t t̄pib⁹ n̄ris fuit jobes
de castro coronato. q̄ Erfordie capt⁹. quocatis doctorib⁹
dixit se filiū dei. et passurū in aere p angelis. **I**tes ip̄za spa
ciū decē annoz tēpora mutari. ut hyems in estate v̄teret̄.
et cōuerso. et multa p̄silia erronea. **S**cdi v̄o qd ex scriptis
reuelatis. aut ex sacra scriptura que reuelata a deo est cal
culare tēt̄arūt ut lactanti⁹ **J**oachim et ceteri tm̄ p̄sumserūt